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Przyjemność płynąca z zakupu pięknej, atrakcyjnej biżuterii może iść w parze z przystępną
ceną! Właśnie takie udane zakupy zapewnia wszystkim miłośnikom wyrobów jubilerskich -
należący do świetnie znanej grupy YES - sklep Verona. Nową placówkę pod szyldem tej
marki otwarto właśnie w Iławie - zapraszamy do ERA Parku Handlowego przy Alei Jana
Pawła II w Iławie!

Sklep przygotował dla Was wyjątkowe promocje z okazji zbliżającego się Dnia Matki, a
także rozpoczynającego się właśnie sezonu ślubnego i komunijnego.

Poznaj Veronę - nową jubilerską markę na mapie Iławy

Verona to marka, która pozwala cieszyć się przyjemnością zakupu biżuterii w przystępnej cenie.
Podaruj radość sobie oraz swoim bliskim i poczuj przyjemność z obdarowywania! - to hasło to ich
misja. Wizyta w salonie pod szyldem marki Verona to okazja, aby wybrać ten jeden wyjątkowy
pierścionek i ślubne obrączki - symbole Waszej miłości, znaleźć ponadczasową parę kolczyków na
prezent, który wywoła uśmiech na twarzy obdarowywanej osoby, albo po prostu - poprawić sobie
humor i sprawić przyjemność, kupując modną bransoletkę!



- A przecież te przyjemności wcale nie muszą być
drogie! Dzięki Veronie są one w zasięgu możliwości
każdej i każdego z nas - zapewnia sklep. - W naszych
salonach stacjonarnych oraz sklepie online znajdziesz
duży wybór pięknej biżuterii w atrakcyjnych cenach.

A sama biżuteria jest atrakcyjna wizualnie i wykonana z dbałością o szczegół. Złoto i srebro,
diamenty i brylanty, kamienie szlachetne, czy perły - to wszystko czeka na Ciebie w nowo otwartym
salonie na Alei Jana Pawła II w Iławie!
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Piękna biżuteria - za pół ceny! Już teraz skorzystasz z wyjątkowych rabatów

Małe przyjemności mają ogromne znaczenie. Dlatego w salonach marki Verona regularnie organizują
promocje tak, abyście mogli jeszcze częściej sprawiać sobie i bliskim radość pięknymi podarunkami!

Święto naszych kochanych i niezastąpionych Mam już 26 maja! Biżuteria będzie doskonałym
upominkiem. Tym bardziej że w salonie Verona z okazji Dnia Matki wyroby ze złota, srebra oraz ze
srebra pozłacanego kupisz z rabatami sięgającymi -50%!

Verona chce Wam towarzyszyć także podczas najważniejszych uroczystości w Waszym życiu - na
ślubie i weselu. A ponieważ właśnie się rozpoczyna nowy sezon ślubny, obrączki w maju kupicie
nawet 40% taniej, a pierścionki zaręczynowe z nawet 30-procentowym rabatem! Bardzo dobre ceny
obowiązują także na akcesoria komunijne: łańcuszki i medaliki.

Szeroki wybór pięknych produktów, atrakcyjne ceny oraz miłe i fachowe doradztwo z
pewnością zapewnią Państwu udane zakupy. Zapraszamy!

Salon jubilerski Verona
Iława, Aleja Jana Pawła II.
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